ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:            /UBND-HC

V/v hủy nền nhà của hộ ông Nguyễn Văn

Có trên Tuyến dân cư ấp Trung, xã Thường

Thới Tiền (nay là thị trấn Thường Thới

Tiền), huyện Hồng Ngự

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày          tháng  11 năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Phòng Kinh tế - Hạ tầng;

- Ủy ban nhân dân xã Thường Lạc.

Xét Tờ trình số /TTr-TNMT ngày  tháng 11 năm 2021 của phòng Tài

nguyên và Môi trường về việc hủy nền nhà hộ ông Nguyễn Văn Có trên Tuyến

dân cư ấp Trung, xã Thường Thới Tiền (nay là thị trấn Thường Thới Tiền),

huyện Hồng Ngự (đính kèm văn bản), Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến như

sau:

1. Chấp thuận theo nội dung đề xuất của phòng Tài nguyên và Môi

trường hủy nền nhà số 51 Tuyến dân cư ấp Trung đã được bố trí cho hộ ông

Nguyễn Văn Có tại Thông báo số 138/TB-VP ngày 17 tháng 9 năm 2015 của

Văn phòng HĐND và UBND Huyện.

Lý do: Chủ sử dụng chết trước khi ban hành Quyết định.

2. Giao Ủy ban nhân dân thị trấn Thường Thới Tiền quản lý chặt chẽ nền
nhà đã thu hồi. Đồng thời phối hợp các ngành xác lập hồ sơ xét bố trí hộ dân
theo đúng đối tượng quy định.

Yêu cầu các đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-11-08T16:18:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-09T08:00:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-09T08:00:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-09T08:02:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!